Gatos Hidraulicos deBotelia
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DESCRIPCION: Gato Hidraulico de Botella
GARANTIA: 2 Aflos
MODELO: EAN-13: MEDIDAS MASTER:
GH-1.5 7501081000017  12x10.2x19.1 cm
GH-3 7501081000031 11.5x 11 x22.2 cm
GH-5 7501081000055  13.8 x 12 x 23.4 cm
GH-8 7501081000086 14 x 13.1 x 23.3 cm
GH-12 7501081000123  15.6 x 14.9 x 23.5 cm
GH-20 7501081000208 17.5x 17.5x23.5cm
GH-30 7501081043250 22 x 20 x 30 cm
GH-50 7501081096713 22 x 20.5 x 29.5 cm
GHD-50 7501081094559 28 x 26 x 28 cm
GH-100 7501081043267 35.5x 30 x 38 cm
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PIEZAS POR CAJA:

6 piezas
6 piezas
3 piezas
3 piezas
3 piezas
1 pieza
1 pieza
1 pieza
1 pieza
1 pieza
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A) Altura
Minima

PESO:
3.1 kg
3.9kg
5.4 kg
6.1 kg
8.4 kg
13.7 kg
18 kg
25.77 kg
29 kg
90 kg

REFACCIONES

LOS GATOS MIKEL’S
PUEDEN SER UTILIZADOS
EN TRABAJOS HORIZONTALES

EL GATO ACOSTADO FUNCIONA COLOCANDO
EL SISTEMA DE BOMBEO HACIA ABAJO

)

EMPAQUES DE

NITRILO, BUNA Y NYLON

PISTON Y TUBO CAMARA
DE ACERO SAE 1010

SE RECOMIENDA UTILIZAR
ACEITE HIDRAULICO
MIKEL’S (SAE 30)

GH-1.5, GH-3, GH-5, GH-8 Y GH-12
INCLUYEN TORNILLO DE EXTENSION
PARA UNA ALTURA EXTRA

EMPAQUE




